



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	997 350 677
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	HARDANGER MASKIN AS
Forretningsadresse:	Fjordavegen 5305 5778 UTNE

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2020 - 31.12.2020
-------------------------	-------------------------

Konsern

Morselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Tore Eiken
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	31.08.2021

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 07.08.2022



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREKNESKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		99 193 286	86 772 001
Annen driftsinntekt		226 900	
Sum inntekter	11	99 420 186	86 772 001
Kostnader			
Varekostnad		35 215 930	50 217 644
Lønnskostnad	2	28 319 511	16 692 569
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	7 390 022	4 762 365
Annen driftskostnad	2	18 378 118	10 809 964
Sum kostnader		89 303 581	82 482 542
Driftsresultat		10 116 604	4 289 460
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt frå føretak i same konsern		69 813	57 104
Anna renteinntekt		1 173	2 887
Annen finansinntekt		3 977 979	512 227
Sum finansinntekter		4 048 965	572 218
Annan rentekostnad		672 896	404 438
Annen finanskostnad		5 472 558	247 355
Sum finanskostnader		6 145 453	651 793
Netto finans		-2 096 489	-79 575
Ordinært resultat før skattekostnad		8 020 116	4 209 884
Skattekostnad på ordinært resultat	5	1 764 521	927 358
Ordinært resultat etter skattekostnad		6 255 595	3 282 526
Årsresultat	8	6 255 595	3 282 526
Årsresultat etter minoritetsinteresser		6 255 595	3 282 526
Totalresultat		6 255 595	3 282 526



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Overføringer og disponeringar			
Avsatt til annen egenkapital		6 255 595	3 282 526
Sum overføringer og disponeringar		6 255 595	3 282 526



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIGEDELAR			
Anleggsmiddel			
Immaterielle egedelar			
Varige driftsmiddel			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	3	86 500	91 700
Maskiner og anlegg	3, 4	43 391 500	47 513 400
Varige immaterielle egedelar	3	21 167 045	12 037 801
Skip og flytende installasjoner	3	20 700	28 700
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	3, 4	1 190 800	1 037 100
Sum varige driftsmiddel	3	65 856 545	60 708 701
Finansielle anleggsmiddel			
Investeringar i dotterselskap	9	30 000	30 000
Lån til føretak i same konsern		1 815 145	1 575 332
Investeringer i aksjer og andeler		300 000	300 000
Andre langsiktige fordringer			138 301
Sum finansielle anleggsmiddel		2 145 145	2 043 633
Sum anleggsmiddel		68 001 690	62 752 334
Omløpsmiddel			
Varer			
Sum varer	4	1 757 000	1 632 464
Krav			
Kundefordringer	4	10 524 305	5 906 932
Andre kortsiktige fordringer		1 504 073	1 648 992
Sum krav		12 028 378	7 555 923
Bankinnskott, kontantar og liknande			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		2 521 859	3 859 507
Sum bankinnskott, kontantar og liknande		2 521 859	3 859 507
Sum omløpsmiddel		16 307 237	13 047 894



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
SUM EIGEDLAR		84 308 927	75 800 228
BALANSE - EIGENKAPITAL OG GJELD			
Eigenkapital			
Innskoten eigenkapital			
Aksjekapital	7	116 500	116 500
Overkurs		667 636	667 636
Annan innskoten eigenkapital		472 636	472 636
Sum innskoten eigenkapital		1 256 772	1 256 772
Opptent eigenkapital			
Annen egenkapital		15 609 200	9 353 606
Sum opptent eigenkapital		15 609 200	9 353 606
Sum eigenkapital	8	16 865 972	10 610 378
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsett skatt	5	3 474 333	1 709 812
Andre avsetninger for forpliktelser	6	1 000 000	200 000
Sum avsetjinger for plikter		4 474 333	1 909 812
Anna langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjonar	4	400 000	600 000
Øvrig langsiktig gjeld	4, 10	23 351 513	24 348 213
Sum anna langsiktig gjeld		23 751 513	24 948 213
Sum langsiktig gjeld		28 225 846	26 858 025
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner			426 084
Leverandørgjeld		12 030 433	13 048 135
Betalbar skatt	5		
Skyldig offentlige avgifter		4 939 458	6 559 370
Forskudd fra kunder		14 644 378	15 015 344
Annen kortsiktig gjeld		7 602 840	3 282 893



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Sum kortsiktig gjeld		39 217 108	38 331 825
Sum gjeld		67 442 954	65 189 850
SUM EIGENKAPITAL OG GJELD		84 308 927	75 800 228
POSTAR UTANOM BALANSEN			
Pantstilingar	4	23 751 513	25 374 297



Årsberetning 2020

Selskapets virksomhetsområder er entreprenørvirksomhet, inklusive grunn- og anleggsarbeid, eiendomsvirksomhet, herunder kjøp, salg og utleie av fast eiendom.

Foretaket er lokalisert på Alsåker, Utne i Ullensvang.

Regnskapsåret viser vekst fra 2019 og det nye forretningsområde med tunelldriving med TBM har økte ytterligere. Omsetningen gikk opp i forhold til 2019 og endte på kr.99 420 186
Driftsresultatet ble på 10 116 604 og årsresultat ble kr. 6 255 595

Styret er fornøyd med utviklingen i løpet av året til tross for en del driftstekniske utfordringer knyttet til TBM prosjektene. Det er avsatt kr. 6 255 595 til annen egenkapital og egenkapitalen var ved årets slutt kr. 16 865 972.

Regnskapet er utarbeidet under forutsetning av fortsatt drift.

Aktiviteten i 2020 har vært konsentrert på to TBM prosjekter, samt en rekke mindre entreprenørprosjekter. Størrelsen og varighet på kraftverksprosjektene har i løpet av de siste årene økt ganske vesentlig, og organisasjonen er også økt for å ivareta kompetanse og ressursbehovene på denne type prosjekter. Mer omfattende og store kontrakter øker også risikoen samlet sett ift tidligere, og resultatet i 2020 er også preget av tekniske problemer som har ledet til forsinkelser og økte kostnader i gjennomføring på et av de pågående TBM prosjektene. Styret har derfor fokusert på både teknisk utvikling/drift samt prosjektrapportering og likviditeten i prosjektene. Det er også gjort avsetninger i balansen knyttet til økt risiko ift mulige fremtidige garantiforpliktelser.

Selskapet har også i 2020 signert nye kontrakter knyttet til bygging av småkraftverk, og dette sikrer god aktivitet og drift både på entreprenør siden og TBM tunell drift. Entreprenør markedet er noenlunde stabilt, men det kreves god gjennomføring av prosjektene for å sikre lønnsomheten på hvert prosjekt.

Selskapet forurenser det ytre miljø minimalt gitt at det kun lagring av utstyr og små reparasjoner i egne lokaler. Drift av anleggsarbeid på byggeplass følger relevante lover og forskrifter samt krav gitt i de enkelte kontrakter med byggherre eller hovedentreprenør der vi er engasjert som underentreprenør.

Selskapet hadde ved årets avslutning 35 ansatte, hvorav 2 kvinner. Sykefraværet for året samlet sett var på 2 % og der var 3 skader eller ulykker i løpet av 2020 som førte til fravær.

Virksomheten har som policy at det ikke skal forekomme kjønnsmessig forskjellsbehandling.

Arne Dyngeland
Styrets leder

Tore Eiken
Styremedlem



kontantstrømanalyse		
Hardanger Maskin AS		
	2020	2019
Kontantstrøm fra driften		
Innbetalinger fra driften	94 803 527	81 449 689
Utbetalinger fra driften	-80 538 327	-50 701 130
Finansielle poster	-2 053 082	968 489
Betalte skatter	0	0
Netto kontantstrøm fra drift	12 212 118	31 717 048
Kontantstrøm fra investeringer		
Tilgang driftsmidler	-12 579 966	-32 928 137
Salg driftsmidler	226 900	21 569
Netto kontantstrøm fra investeringer	-12 353 066	-32 906 568
Kontantstrøm fra finansieringer		
Endring langsiktig gjeld	-1 196 700	3 944 575
Andre endringer	0	0
Utbytte/konsernbidrag	0	0
Netto kontantstrøm fra finansieringer	-1 196 700	3 944 575
Sum endring likvider	-1 337 648	2 755 055
Likvider 01.01.	3 859 507	1 104 452
Likvider 31.12.	2 521 859	3 859 507

Bodoni As - kontantstrømanalyse



Årsregnskap

2020

HARDANGER MASKIN AS

Org.nr.:997 350 677



Resultatregnskap			
HARDANGER MASKIN AS			
Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2020	2019
Salgsinntekt		99 193 286	86 772 001
Annen driftsinntekt		226 900	0
Sum driftsinntekter	11	<u>99 420 186</u>	<u>86 772 001</u>
Varekostnad		35 215 930	50 217 644
Lønnskostnad	2	28 319 511	16 692 569
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	7 390 022	4 762 365
Annen driftskostnad	2	18 378 118	10 809 964
Sum driftskostnader		<u>89 303 581</u>	<u>82 482 542</u>
Driftsresultat		<u>10 116 604</u>	<u>4 289 460</u>
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		69 813	57 104
Annen renteinntekt		1 173	2 887
Annen finansinntekt		3 977 979	512 227
Annen rentekostnad		672 896	404 438
Annen finanskostnad		5 472 558	247 355
Resultat av finansposter		<u>-2 096 489</u>	<u>-79 575</u>
Ordinært resultat før skattekostnad		8 020 116	4 209 884
Skattekostnad på ordinært resultat	5	1 764 521	927 358
Ordinært resultat		<u>6 255 595</u>	<u>3 282 526</u>
Årsresultat	8	<u>6 255 595</u>	<u>3 282 526</u>
Overføringer			
Avsatt til annen egenkapital		6 255 595	3 282 526
Sum overføringer		<u>6 255 595</u>	<u>3 282 526</u>



Balanse			
HARDANGER MASKIN AS			
Eiendeler	Note	2020	2019
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	3	86 500	91 700
Maskiner og anlegg	3, 4	43 391 500	47 513 400
Skip og flytende installasjoner	3	20 700	28 700
Leasede driftsmidler	3	21 167 045	12 037 801
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	3, 4	1 190 800	1 037 100
Sum varige driftsmidler	3	<u>65 856 545</u>	<u>60 708 701</u>
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i datterselskap	9	30 000	30 000
Lån til foretak i samme konsern		1 815 145	1 575 332
Investeringer i aksjer og andeler		300 000	300 000
Andre langsiktige fordringer		0	138 301
Sum finansielle anleggsmidler		<u>2 145 145</u>	<u>2 043 633</u>
Sum anleggsmidler		<u>68 001 690</u>	<u>62 752 334</u>
Omløpsmidler			
Lager av varer og annen beholdning	4	1 757 000	1 632 464
Fordringer			
Kundefordringer	4	10 524 305	5 906 932
Andre kortsiktige fordringer		1 504 073	1 648 992
Sum fordringer		<u>12 028 378</u>	<u>7 555 923</u>
Bankinnskudd, kontanter o.l.		2 521 859	3 859 507
Sum omløpsmidler		<u>16 307 237</u>	<u>13 047 894</u>
Sum eiendeler		<u>84 308 927</u>	<u>75 800 228</u>



Balanse			
HARDANGER MASKIN AS			
Egenkapital og gjeld	Note	2020	2019
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	7	116 500	116 500
Overkurs		667 636	667 636
Annen innskutt egenkapital		472 636	472 636
Sum innskutt egenkapital		<u>1 256 772</u>	<u>1 256 772</u>
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		15 609 200	9 353 606
Sum opptjent egenkapital		<u>15 609 200</u>	<u>9 353 606</u>
Sum egenkapital	8	<u>16 865 972</u>	<u>10 610 378</u>
Gjeld			
Avsetning for forpliktelser			
Utsatt skatt	5	3 474 333	1 709 812
Andre avsetninger for forpliktelser	6	1 000 000	200 000
Sum avsetning for forpliktelser		<u>4 474 333</u>	<u>1 909 812</u>
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	4	400 000	600 000
Øvrig langsiktig gjeld	4, 10	23 351 513	24 348 213
Sum annen langsiktig gjeld		<u>23 751 513</u>	<u>24 948 213</u>
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner		0	426 084
Leverandørgjeld		12 030 433	13 048 135
Skyldig offentlige avgifter		4 939 458	6 559 370
Forskudd fra kunder		14 644 378	15 015 344
Annen kortsiktig gjeld		7 602 840	3 282 893
Sum kortsiktig gjeld		<u>39 217 108</u>	<u>38 331 825</u>
Sum gjeld		<u>67 442 954</u>	<u>65 189 850</u>
Sum egenkapital og gjeld		<u>84 308 927</u>	<u>75 800 228</u>
Pantstillelser	4	23 751 513	25 374 297
Utne, 31.08.2021			
Styret i HARDANGER MASKIN AS			
_____ Arne Dyngeland styreleder		_____ Tore Eiken styremedlem	
HARDANGER MASKIN AS			
			Side 4



Noter til årsregnskapet HARDANGER MASKIN AS

Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven. Det er utarbeidet etter norske regnskapsstandarder.

Driftsinntekter og kostnader

Inntektsføring skjer etter prinsippet om løpende avregning med fortjeneste. Kostnader medtas etter sammenstillingsprinsippet, dvs. at kostnader medtas i samme periode som tilhørende inntekter inntektsføres.

Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år er uansett klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er analoge kriterier lagt til grunn.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi når verdifallet forventes ikke å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet.

Enkelte poster er vurdert etter andre regler. Postene det gjelder vil være blant de postene som omhandles nedenfor.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler avskrives over forventet økonomisk levetid. Avskrivningene er som hovedregel fordelt lineært over antatt økonomisk levetid.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Utsatt skatt på merverdier i forbindelse med oppkjøp av datterselskap blir ikke utlignet.

Konsern

Det utarbeides ikke konsernregnskap på bakgrunn av at datterselskapet er ubetydelig i forhold til morselskapet.

Endring av regnskapsprinsipp

På bakgrunn av at selskapet ikke er lite selskapfølges regnskapslovens alminnelige regler. Regnskapet for 2019 og 2020 er endret ved at lease driftsmidler aktiveres og leasinggjeld føres som forpliktelse. Endringen medfører en bedring av selskapets egenkapital pr. 1.1.2020 med kr. 1 117 869.

Note 2 Lønnskostnader og ytelser, godtgjørelser til daglig leder, styret og revisor

Lønnskostnader	2020	2019
Lønninger	24 517 978	14 229 686
Arbeidsgiveravgift	2 558 742	1 459 735
Pensjonskostnader	331 775	230 494
Andre ytelser	911 017	772 654
Sum	28 319 511	16 692 569

HARDANGER MASKIN AS



Noter til årsregnskapet HARDANGER MASKIN AS

Selskapet har i 2020 sysselsatt 32 årsverk.

Pensjonsforpliktelser

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Ytelser til ledende personer	Daglig leder	Styret
Lønn	851 232	130 000
Annen godtgjørelse	9 341	0
Sum	860 573	130 000

Revisor

Kostnadsført revisjonshonorar for 2020 utgjør kr 151 500.
Herav gjelder honorar for andre tjenester kr 12 000.

Note 3 Anleggsmidler

	Bygninger og tomter	Maskiner og anlegg	Transport midler	Båter
Anskaffelseskost pr. 01.01.20	104 876	54 493 395	1 529 410	40 000
+ Tilgang kjøpte driftsmidler		512 557	468 316	
- Avgang i året			71 442	
= Anskaffelseskost 31.12.20	104 876	55 005 952	1 926 284	40 000
Akkumulerte avskrivninger 31.12.20	18 376	11 269 752	1 251 984	19 300
= Bokført verdi 31.12.20	86 500	43 736 200	674 300	20 700
Årets ordinære avskrivninger	5 200	4 593 657	326 616	8 000
Økonomisk levetid	20 år	4-12 år	3-5 år	5 år

	Inventar diftsløsøre	Leasede diftsmidler	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01.20	181 485	13 508 337	69 857 503
+ Tilgang kjøpte driftsmidler	56 233	11 542 860	12 579 966
- Avgang i året			71 442
= Anskaffelseskost 31.12.20	237 718	25 051 197	82 366 027
Akkumulerte avskrivninger 31.12.20	65 918	3 884 152	16 509 482
= Bokført verdi 31.12.20	171 800	21 167 045	65 856 545
Årets ordinære avskrivninger	42 933	2 413 616	7 390 022
Økonomisk levetid	3-5 år		

HARDANGER MASKIN AS



Noter til årsregnskapet HARDANGER MASKIN AS
--

Note 4 Pantstillelser

Gjeld som er sikret ved pant o.l	
Gjeld i utenlandsk valuta	-6 186 135
Gjeld til kredittinstitusjoner	-400 000
Balanseført verdi av eiendeler pantsatt for egen gjeld	61 874 063

Note 5 Skatt

Årets skattekostnad	2020	2019
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	0	0
Endring i utsatt skatt	1 764 521	927 358
Skattekostnad ordinært resultat	1 764 521	927 358
Skattepliktig inntekt:		
Ordinært resultat før skatt	8 020 116	4 209 884
Permanente forskjeller	430	5 384
Endring i midlertidige forskjeller	-15 608 531	-23 849 659
Skattepliktig inntekt	-7 587 985	-19 634 391
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	0	0
Sum betalbar skatt i balansen	0	0
Beregning av effektiv skattesats		
Resultat før skatt	8 020 116	4 209 884
Beregnet skatt av resultat før skatt	1 764 426	926 175
Skatteeffekt av permanente forskjeller	95	1 184
Sum	1 764 520	927 359
Effektiv skattesats	22,0 %	22,0 %

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2020	2019	Endring
Varige driftsmidler	12 838 969	9 551 038	-3 287 931
Tilvirkningskontrakter	30 166 485	19 323 538	-10 842 947
Varebeholdning	1 002 758	0	-1 002 758
Fordringer	-690 000	-30 000	660 000
Balanseførte leieavtaler	3 378 595	1 433 165	-1 945 430
Gevinst – og tapskonto	42 137	52 672	10 535
Avsetninger mv	-1 000 000	-200 000	800 000
Sum	45 738 943	30 130 413	-15 608 531
Akkumulert fremførbart underskudd	-29 946 521	-22 358 536	7 587 985
Grunnlag for utsatt skatt	15 792 422	7 771 876	-8 020 546
Utsatt skatt (22 %)	3 474 333	1 709 813	-1 764 520

HARDANGER MASKIN AS



Noter til årsregnskapet HARDANGER MASKIN AS

Note 6 Garantiansvar

Til imotegåelse av eventuelle garantikostnader vedrørende leverte og ingangværende prosjekter er det avsatt følgende

	31.12.2020	31.12.2019
Avsetning til garantiansvar	1 000 000	200 000

Note 7 Aksjonærer

Aksjekapitalen i HARDANGER MASKIN AS pr. 31.12 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	1 165	100,0	116 500
Sum	1 165		116 500

Eierstruktur

De største aksjonærene i % pr. 31.12 var:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
Tore Eiken	1 000	85,8	85,8
Arne Dyngeland	165	14,2	14,2
Totalt antall aksjer	1 165	100,0	100,0

Aksjer og opsjoner eiet av medlemmer i styret og daglig leder:

Navn	Verv	Ordinære
Tore Eiken	styremedlem	1 000
Arne Dyngeland	styreleder	165
Totalt antall aksjer		1 165

Note 8 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Egenkapital Pr. 01.01.2020	116 500	667 636	9 353 606	10 137 742
Kapitalutvidelse			472 636	472 636
Årets resultat			6 255 595	6 255 595
Pr. 31.12.2020	116 500	667 636	16 081 836	16 865 972

Note 9 Datterselskap, TS og FKV

	Kontor-kommune	Eierandel	Stemmeandel	Andel egenkapital	Andel resultat
DS/FKV/TS					
Ullensvang Holding AS	Ullensvang	100,0%	100,0%	-145 506	-166 194
Sum				-145 506	-166 194

HARDANGER MASKIN AS



Noter til årsregnskapet
HARDANGER MASKIN AS

Note 10 Prosjekter under utførelse / forskudd fra kunder/garantiavsetning

Prosjekter under utførelse er vurdert til løpende avregningsmetode. Inntektsføring skjer i takt med beregnet fremdrift (fullføringsgrad). Fullføringsgrad beregnes som løpende tilvirkningskostnader i forhold til forventede totale tilvirkningskostnader. Kontraktens inntekt er avtalt og forventede totale tilvirkningskostnader estimeres på bakgrunn av erfaringstall, individuell oppfølging og beste skjønn. Fakturert på prosjekter under utførelse pr. 31.12.20 utgjorde kr. 146 013 749.

Note 11 Salgsinntekter

Driftsinntekter på totalt kr. 99 420 186 gjelder entreprenørtjenester på Vestlandet.

HARDANGER MASKIN AS
